Тульская область

	Муниципальное образование город Кимовск Кимовского района

	Собрание депутатов
3-го созыва
Решение

            от 27 июля 2018г.                                        № 94-339

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 21.11.2014 № 25-96  «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района налога на имущество физических лиц»

В соответствии с  Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу  закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Кимовск Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования город Кимовск Кимовского района от 21.11.2014 № 25-96 «Об установлении и введении в действие на территории муниципального образования город Кимовск Кимовского района налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
Пункт 3.1 после слов «жилых домов» дополнить словами «(часть жилого дома)».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные будни. Кимовский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

            Заместитель председателя
                Собрания депутатов
        муниципального образования
    город Кимовск Кимовского района                                           С.Ю.Чернов